

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

63/2015

Data do Processo:

16/06/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	UN	ARROZ PARBOINIZADO TIPO 1 PACOTE COM 5 KILOS	_____	12,8300	513,2000
2	80,000	UND	FEIJÃO PRETO DE QUALIDADE PCT 01 KG	_____	5,6400	451,2000
3	40,000	UN	FARINHA DE TRIGO 5KG-	_____	11,4600	458,4000
4	40,000	UN	AÇÚCAR 5 KG_	_____	11,2000	448,0000
5	80,000	KG	FUBA PCT DE 01 KG	_____	2,6300	210,4000
6	80,000	UN	OLEO DE SOJA 900ML_	_____	4,6300	370,4000
7	40,000	UN	CAFÉ EM PÓ DE BOA QUALIDADE PCT COM 500GR	_____	10,1100	404,4000
8	80,000	L	LEITE INTEGRAL_1	_____	3,1500	252,0000
9	40,000	DZ	OVOS BRANCOS MÉDIOS INSPECIONADOS	_____	5,7600	230,4000
10	40,000	UN	SAL 01KG	_____	1,8800	75,2000
11	40,000	PCT	FERMENTO BIOLÓGICO 125G	_____	5,0900	203,6000
12	40,000	UND	MARGARINA EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	_____	4,3500	174,0000
13	80,000	KG	BATATA INGLESA 01 KG	_____	3,9900	319,2000
14	40,000	UN	SABAO EM PO 1 KG_	_____	8,0900	323,6000
15	80,000	PCT	LEITE EM PO INTEGRAL 400G	_____	9,4600	756,8000
16	80,000	UND	MACARRAO 500 GRAMAS	_____	3,7600	300,8000
17	40,000	PC	BOLACHA DOCE 400GR	_____	4,8600	194,4000
18	80,000	UN	SABONETE 90G	_____	1,8300	146,4000
19	40,000	PCT	PAPEL HIGIENICO 30M PCT COM 04 ROLOS	_____	3,5100	140,4000
20	40,000	UND	CREME DENTAL 90GR-	_____	2,3700	94,8000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	6.067,6000